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FIAT DUCATO

INSTRUKCJA MONTAZU
(Ptyta wyciagarki)

FITTING INSTRUCTION
(Winch plate)

UHCTPYKIAS MOHTAXa

(JTeGenka maacTUHBI)

MONTAGEANLEITUNG
(Winch Platte)

DUCATO-R14-PW



Wykaz elementow:
Specification of full assembly:

CHnucoK 3JIeMEeHTOB TIOHMHIA:

Liste der Elemente:

1. Ptyta wyciggarki (szt. 1)
Winch plate (1 pc.)
Jle6enka mactunbl (mT.1)
Winch Platte (st.1)

2. Zamocowanie (szt. 1)
Attachment (1 pcs.)
Kpemnenue (mr.1)
Montage (st.1)

3. Mocowanie hebla (szt. 1)
Attachment to the power
Switch (1 pc.)
erHJ’ICHI/Ie K BBIKJIFOUATECJIb
[Muranus (mT.1)

Die Befestigung an den
Leistungsschalter (st.1)




Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Chucok coeTMHUTEIbHbIX 3J1EMEHTOB:

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bourer (mT.)
Schrauben (st.)

M5x20 — (6)
M10x50 — (6)
(drobnozwojna petny
gwint - fine full thread)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Iatikm (1)
Muttern (st.)

M5 — (6)
(samokontrujgca -
self-locking)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.) 05-(8)—-XL
[aii6p1 (1t.) 0¥ 11-(6) - XL
Unterlegscheiben(st.)
8
17
19
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Czas montazu
Fitting time

Bpewms moHTa)a

Montagezeit

IM5-8Nm [ M6-11Nm | M8 -25Nm

| M10 - 50 Nm |

M12 - 87 Nm |

UWAGA: Folie usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I]ennoghan cname monwvko nocie
3aeepuienue Monmaxca!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden




15,5 kg

Montowanie hebla
pod maskg
Mounting the battery
circuit breaker

Montaz / Fitting / MounTazxk / Montage

DUCATO-R14-PW
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Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Boarsl (wT.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
LTai6sr (1T.)
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Taiiku (1T.)
Muttern (st.)

(drobnozwojna- fine thread)

M5x20 o5 - XL M5
M5x20 05 - XL(x2) M5
M10x50 o11-XL(x2) |

O (O O |®m|>

— nakretka oryginalna / original nut / raiika opurunanssas / Original Mutter




Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / MonTax (pororpadum)
/ Montage (Fotos)

5 (il /B

Uchwyt dzwigni przelaczajacej nalezy zdemontowac i obroci¢ o 90 stopni, tak aby dana
dzwignia znajdowata si¢ z przodu wyciggarki.
Switching lever handle must be removed and rotated 90 degrees, so that the
lever was on the front.







Montowanie wyciagarki .
Mounting the winch.







Montowanie przekaznika.
Mounting the relay.







Montowanie plyty wyciagarki.
Mounting the winch plate.




Dopasowywanie belki przedniej.
Ciecia zabezpieczy¢ podkladem przed korozja.
Adjust the front beam.
Cut edges protect against corrosion with primer.
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Montowanie belki przedniej.
Mounting the front beam.
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Podtaczanie przekaznika.
Wiring the relay.
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Trzy przewody (HO7V-K 1x35) z koncowkami (8x35).
Three wires (HO7V-K 1x35) and tips (8x35).







Podlaczanie wyciagarki do akumulatora.
Bezpiecznik nalezy zamocowa¢ bezposrednio do akumulatora a nast¢pnie nalezy zamocowaé
czerwony przewod do danego bezpiecznika.
The fuse must be mounted directly to the battery and then attach the red wire to the fuse.
Connecting the winch to the car battery.







Dopasowanie i montowanie przedniej plastikowej ostony.
Adjusting and mounting the front plastic cover.










Dopasowanie i montowanie przedniej ostony wlotu powietrza.
Adjusting and mounting the front airflow cover.
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Wykonanie ucigcia.
Performing notches.







Montowanie rolki przedniej .
Mounting of the front roller.







Wycigcie otworu na dzwignig.
Cutting access hole to the lever.
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Montowanie pilota.
Control switch attachment.




Hebel zabezpieczajacy (glowny wylacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood.




